i unii , indi ctione . '11. 

DCLXXV. 

r:orso Tadi ricev(' da Lanfrnnco di Albrrico una pezza cli pa.nno, 
imf)C'rJnandosi a venclrt'/a , conscgna11donr il ricat·alo (8 giu
gno llGO). 

Lanfran c i dc .·\Ibe ri co]. 
T esle8 Hibaldu!' Guclfm, 1\ferlo Gunracus, Hoh olus et Donatus 

lancea acuta. Cor~us Tadi pro fessm c~t quod cc pit a Lanfranco 

de . .\.Iberi co pcciam unam scu riate CJUC con stat lh .. xxn. Iaboralum 
Salernum et quo vo lucril ad resicum ipsius t anfra nci, totum pro-
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ficuum ipsi Lanfranco et e! omne r estituet et l icentia;m m ittendi 
ei per nun cium , qui ad hoc ei uiilis videal ur. Aclum in capltulo . 
. MCLX., .vm d ie iunii, indictione .vu. 

[jo . 85 V.). DCLXXVI. 

En rico Guercio stipula con Gisla del f u Cuiscal'do di Guai a un 
prestito m aritlim o (8 g iug no 1160). 

Tesles Gisle Sardene]. 
Tesi es t go de Baldeçone, Opiço Sardena, Xi cola Pand ulfì , W . 

Malagroia (1) Sardenae et Rogeronus Susi lie. Ego Enricus 
Guercìus cepi a te Gisla uxore quondam Guiscardi de Guala 
lb .. xxm. denariorum ianu ensium pro quibus per m e vel meum 
nuncium dabo tibi Yel tuo nuncio perperos quatuo r minus quarta 
p er libram Constantinopoli m vel ubi portu·m fecero in Roman ia 
pro eundo ad recipiendos soldos sana eunle illnc ga lea qua ilurus 
sum infra cluos m enses postea. Quod si non fecero penam dupli 
tibi stipulan ti promìtto ila ut, nisi sic a1tendero, ex incle in boni '> 
meis habitis et habenclis, que propterea libi !pignori subi cio uni 
versa, inl'rare possis lua auctoritate et sine decreto consulum pro 
sorte et pena et. quantum ìcl fuerit tibi facias e$limari iclque nomine 
vendlcionis possideas, hoc au tem si ne mea contradictione et here
dum meorum et omniu'm pro me. Ego Ni·cola Roclulfi tibi Gisle 
de supradiclo debito m e constì luo proprium et principalem debi
torem et abrenuncians legi qua prius secundo primus clebitor con
venitur stipulanti libi sub pena dupli promitlo quod, si 1memo
ralus Enricus ut supra non solverit., exinde infra duos menses post
quam hoc cognitum fuerit, solYam tibi Ianue lb .. xLvr., hoc est 
duplum precl icli capitalis et. propterea bona mea tibi pignori suhi
cio ita ut. nisi sic attenclero exinde propterea aut :pro hac pena 
intrare possis tua auclo rilale et sine decreto in honi s que h abeo 
et hahiturus su1m et quantum hoc fuerit t ibi fa.cias esti mari et 
deinde nomìne vendicionis possicleas . Ego i nsuper Enri cus iuro 
supra sancta Dei evangelia ut solvero ut supra .promissi J<loni fìlio 
1uo aut alii cerio nun cio ni si quantum tua vel lui certi mmci i 
rem anseriL Si procluxerit deinceps t.enehor acl t·ermin um v.eJ ter
minos quo11squ e el cet.era. et si non solvero non c.ontrariabo tibi 
quin ex bonis m eis <]uihus volueri s pr nam habeas ut predictu m 

(1:, l\!alagroia in sopralinea. 
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est. Aclum ante domum ipsius debltoris, .MCLX., .vm. die iunii , 
indict;one .YII. 

DCLXXVII. 

Guiscardo vende od Ismaele di Pal112zolo una terra in Comogli della 
dote cli sua moglie Bealrice (9 giugno 1160 . 

Ismaelis] . 
Testes Ugo Elie, Enricus iudex, Obertus :\Ialocellus , Anselmus 

Inie, Obertus ç urJus, Iohannes de presbitero Eriberto et. Guido 
Pollesinus. Ego Ido (1) Guiscarcli cepi a te Ismaele de Palaçolo 
lb. viginti denariorum ianuensium finito precio ,pro tota terra quam 
consules W. de )farino , Corsus Sisrnundi, Opiço Sardena et Boia
mundus de Odone lauclawrunt Iacobo Gaio ... (2) o de dotibus (3) 

Buatricis uxoris eius in Camogio, que terra fu it quondam Lan
Mrnci de Alberico et qu e fuit estimata lb .. xxn1. et estimo, quam 
terram cum ingressu et exil.11 suo et omni suo iure pro supradicto 
precio ti bi vendo ( 4) u t rem alienam faciendum in de a le et 
hered ibus tuis aut cui clederìtis quicquid volueritis, proprietario 
nomine sin e contraclicl ione memorali Jacohi et omnirum pro eo. 
Promillo etiam stipulanti tihi mb pena clupli sicut ipsa terra value
rit aut m eliora ta fuerit quocl eam ut rem meam propri am tibi 
et heredibus tuis ab omni homine deffendam. Pro cv1ctjone dupli 
bona que habeo et h abiturus sum tibi pignori subicio, ut nisi sic 
observà.vero cxìnde pro sorte et pena inlrare possi.s in bonis mcis 
quibus volueris sine decreto et cet era et quantum id fuerit libi 
facias estimari idque nomine vendicionis possideas. Possessionem 
predicte terre h abes. PromiUo insu per tibi quod post<1uam plenae 
etatis erunt. ipse Iacobus et memorata uxor eius faciam inde fieri 
libi ve! tuo heredi in fra tres menses postquarn pecieril'is carlula:m 
vendici-0nis in laude tui ìudicis et post quaµi hoc fecero vel facere 
voluero, si per le remanserit, h ec sit inar1is et. vacua . Aclum in 
capilulo , .:\JCLX . , .vnn. di e iunii , indictione .vu. 

(D Cancellato: virccomcs. 
(2) Canrellato : de. 
(3) Lacuna. proclolta da una t.ar-m.a n ella cal'to. 
( 4) Cancellato: fa. 
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[lo. 86 r.]. DCLXXYIII: 

Blan.cardo e Ospinello contraggono una socie<as pe,. traffici che il 
secondo farà iri Sicilia (9 g iug no 1160). 

Teslcs Blancardi et Hospinelis]. 
Te Les Merlo Guaracus, \V. cl c lhtfìno, Rai nalclus i ud ex, Oberlus 

gua rclalor et. :\'ubelotus. Blancardus et Hospinellus feccrunt socie
lalem in quam Blancardus con tulit li_bras sexag inla quatuor et 
Hospinel (1) pecias fuslaneorum de Plà.centia pro li bri trìginta 
duri hus. Hanc orrinem socielatem laboratum portare debet ciciliam 
cl indc quo velit preler in deYet um , in reditu in polestatem Blan
card i vel eius nuncii et capilnli tracio prolìcuum per m ed ium divi
dere debent. Utra portai pecias fustaneorum de \Icdiolano .xu. 
quc lucrari cl ex.pendere cl ehent per lihram ipsi Hospinelli . Actum 
in capitulo , millesimo centesimo sexàgesimo, .Yuu. dic iunii, incli
cli onc .n1.